
ZP-2380-461-110/4085/2017 Katowice dnia 30.10.2017 r.

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Przygotowanie wstępnej dokumentacji projektowej obejmującej przegląd, ekspertyzę i analizę obliczeniową
masztów i obiektów masztowych Ogólnopolskiego Cyfrowego Systemu Łączności Radiowej Policji.”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że:
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

205 000,00 zł brutto.

2) do wyznaczonego terminu, tj. 30.10.2017 r. do godz. 12:00 złożono 1 ofertę:

Numer oferty Wykonawca
Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej

Cena brutto Termin realizacji

001 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FENIX Ireneusz Ściegienny
ul. Szenwalda 38/16

40-619 Katowice
233 700,00 zł 11.12.2017r.

Wyk. BWSz
- zamieszczono na stronie BIP KWP Katowice


